
Dodatek č. 21
Smlouvy o údržbě a provozní podpoře

č.2008075NIV

uzavřený v souladu s ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb. (dále jen "občanský zákoník") včetně pozdějších
změn a dodatků mezi smluvními stranami

Název:

Sídlo:

IČ:

DIČ:

Statutární zástupce:

Obchodní rejstřík:

dále jen Objednatel

a

Název:

Sídlo:

IČ:

DIČ:

Statutární zástupce:

Obchodní rejstřík:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

dále jen Poskytovatel

Nemocnice Ivančlce, přrspěvková organizace

Široká 16, 664 95 lvančice
00225827
CZ00225827
Ing. Jaromír Hrubeš, ředitel

Spisová značka Pro1227, vedená u rejstříkového soudu v Brně

CompuGroup Medlcal Česká republika s.r.o.

Budova C, Office Park Nové Butovice, Bucharova 2657/12, Stodůlky,
158 00 Praha 5
47902442
CZ47902442
Bc. Vladimír Přikryl, Ing. Petr Šuráň, Jan Hlaváček, jednatelé

Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 131584

~

1. PŘEDMĚT DODATKU

1.1 Předmětem tohoto dodatku je prodlouženi platnosti a účinnosti Smlouvy uzavřené mezi smluvními
stranami dne 17. 12. 2008 a úprava ceny za předmět plnění s ohledem na oficiálně přiznané výše
ročních měr inflace během období platnosti smlouvy.



1.2 Platnost a účinnost Smlouvy, včetně jejích stávajících dodatků, se prodlužuje tímto dodatkem do 1.
3. 2017. Smlouva může být kdykoliv v době její účinnosti automaticky ukončena podpisem nové
smlouvy o údržbě a provozní podpoře, která může být v budoucnu podepsána v souvislosti se
změnou úrovně poskytovaných služeb a předmětu plnění s ohledem na upgrade klienta NIS CGM
ClINICOM na verzi CC3.

1.3 Objednatel a Poskytovatel se dohodli na úpravě ceny za předmět plnění s ohledem na oficiálně
přiznané míry inflace za období platnosti a účinnosti Smlouvy, tedy za období počínajicí dnem 1. 1.
2009. Míra inflace dle https://www.czso.cz/csu/czso/mira inflace je uvedena v následující tabulce
stejně jako její dopad na původní částku za předmět plnění dle Smlouvy (33.500 Kč bez DPH
měsíčně).

Kalendářní rok 2009 2010 2011 2012 2013 2014

Průměrná roční míra inflace (%) 1,0 1,5 1,9 3,3 1,4 0.4

Cena za předmět plnění (bez DPH) 3_:t,03~ J·L'1413 :3/1 '''-II) "··!b.lcJO ~1i.1./j~1 36.802

Cena za předmět plnění dle čl. 3.1 Smlouvy činí s účinností od 1. 1. 201636.802,- Kč bez DPH.

2. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENí

2.1. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.

2.2. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti.

2.3. Obě smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavřely na základě vzájemné dohody, podle své
pravé a svobodné vůle. Toto stvrzují svým vlastnoručním podpisem.

2.4. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, přičemž každá ze smluvních stran obdrží po
jednom z nich.

Za Objednatele Za Poskytovatele

V Ivančicích dne 30. 12. 2015 V Brně dne 30.12.2015

Bc. Vladimír Přikryl
jednatel

Ing. Jaromír Hrubeš
ředitel nemocnice

SML200807SNIV _DOD21_Prodlouzerll_ vOl.doc

CompuGroup fVlp(Jic2!
Č~sk.1 rt:.:pIJiJJiio;"

Guchilruvcl265J/!), 1:).~ou fJrdlld

oič. CL47902442 IČO.-17<;Dl.,.::'
lHI

2/2


